
 
COMUNE DI POZZOLO FORMIGARO 

UFFICIO COMMERCIO 

 

 

Ordinanza n. 12 

Prot. n. 2752 
 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE E SOSTA  PER 

MANIFESTAZIONE FIERISTICA – 1-2 APRILE 2023-  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 
- CONSIDERATO che  SABATO 1  e DOMENICA 2 APRILE 2023 avrà luogo la Fiera Delle Palme, 

in  concomitanza con la festa religiosa; 
- VISTO che per l’occasione è stata organizzata una fiera con la presenza di numerosi banchi 

espositivi e manifestazioni di vario genere; 
- RITENUTO necessario, per il buon esito della manifestazione, provvedere alla sospensione 

temporanea della circolazione stradale e della sosta su tutta l'area interessata alle attività; 
- RITENUTO altresì necessario eliminare intralci e prevenire il conseguente pericolo di incidenti; 
- VISTO l’art. 7 /1°c. del D.L. 285/92 C.d.S.; 
 
 

 
ORDINA 
 

1. Sul PARCHEGGIO di PIAZZA ITALIA è sospesa la circolazione stradale e la sosta dalle ore 
00,00 del giorno 1 APRILE 2023  alle ore 24,00 del giorno 2  APRILE 2023. 
   

2. Il giorno 2 APRILE 2023  è sospesa la circolazione stradale   dalle ore 7.00 alle ore 22.00, 
di tutti i veicoli nel centro storico che interessa le seguenti vie: 

 VIA ROMA, dall’intersezione con Via Bottazzi all’intersezione con Via Vittorio Veneto; 
 VIALE ARMANO ORESTE, dall’intersezione con Via Garibaldi all’intersezione con Via Roma; 
 PIAZZA ITALIA, confluenza con Viale Armano Oreste; 
 VIA TRINITA’, primo tratto dal civico 2 al 6; 
 VIA POZZO BORLASCA dall’intersezione con Via Trinita’ sino alla Piazza Matteotti; 
 PIAZZA MATTEOTTI; 
 VICOLO SAN MARTINO; 
 VIA COTTOLENGO; 
 VIA VITTORIO VENETO, dall’intersezione con Via Roma all’intersezione con Via Garibaldi; 
 VIA TORTONA, dall’intersezione con Via Villalvernia all’intersezione con Via Vittorio Veneto; 

 
3. E’ sospesa altresì la sosta nelle suddette vie il giorno 2 APRILE 2022, dalle ore 00.00 alle 

ore 24.00. 
 

 
 

Regione Piemonte Provincia di Alessandria 



4. Il traffico veicolare  verrà dirottato a mezzo di apposita segnaletica stradale installata nelle 
intersezioni interessate. 

       
 
 MANDA 
 
 
 

1. L’Ufficio Tecnico Comunale alla esecuzione dei lavori di adattamento della segnaletica 
provvisoria di deviazione e l’indicazione delle aree adibite a parcheggio pubblico, nonché al 
transennamento delle vie interessate dal divieto. 

2. La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine di fare rispettare ed osservare la presente 
ordinanza. 

           
 

 

 

Pozzolo Formigaro, lì 27/03/2023 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PM 

MILOSCIO DOTT. DOMENICO 

 
 


